
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 59/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 40/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0 KM PARA ATENDIMENTO DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Expedição: Homologação:18/04/2022 03/05/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:24 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 LOTE 1 320.000,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Sem rateio.

2 LTE 2 102.507,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Sem rateio.

3 LOTE 3 466.816,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 VEICULO 0 KM MICRO ONIBUS UND 465.000,0000 465.000,00

4 LOTE 4 180.100,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Sem rateio.

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: RODO SERVICE LTDA

Lote Descrição Valor do Lote

3 LOTE 3 465.000,00

465.000,00Total do Fornecedor

465.000,00Total Geral


